2023-11-13 DM Lag 2023, klubbkval Linképing - rond 12

14 bord, 28 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

Bricka 17-28

& T75 & KQJ & T987
|7 v AKJ4 |8 ¥ Ké3 |9 7 Q5
o K5 O 954 & T82
& |T42 & KQ86 & KT87
& A962 4 843 4 8743 & A962 & Ké6 & Q432
¥ Q952 ¥ T73 ¥ 82 | ¥ AQT75 V)73 | © A862
o A7 o QT ¢ T872 0 Q6 ¢ 543  KQJé
% KQ7 % A653 & A73 & 92 & AJ953 &2
N9 & KQJ 22060 | # T5 wsso | 4 AJ5
W% se TS )94 NI T KT94
5 p10] 0 9B6432 S50 o AKg3 S oA
voi- % 98 v -2-.-| % |T54 v --1i-| % Q64
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
3203 3% O -3 4K 150 47 -47 3203 3N N = 42 600 152 -152 | 101 301 IN S +3 &3 80 70 -70
2202 2% O 298 100 27 -27 | 107 307 IN N +2 42 |50 53 -53 3203 IN N+ &5 120 51 -51
101 301 20 S = 95 90 24 -24 | 105305 20 S = ©8 90 35 -35 4204 IN S +1 %3 120 51 -51
102302 IN S = 42 90 24 -24 | 106306 IN N = ©5 90 35 -35 [ 107307 IN S +1 3 120 51 -51
103303 20 S = &K 90 24 -24 5205 24 O -1 A 50 22 -22 7207 20 O -1 99 100 39 -39
107307 IN N =0Q 90 24 -24 7207 19 O = 0K -80 22 22 5205 IN S - &5 50 -12 12
4204 2% O -1 4K 50 9 9 1201 20 S -1 98 -100 -30 30 6206 IN S - &5 50 -12 12
5205 IN V -| &4 50 9 9 2202 26 S -1 ©8 -100 -30 30 | 102302 IN S -I &5 50 -12 12
104304 IN V -1 V4 50 9 9 4204 2N N -1 ©5 -100 -30 30 | 106306 20 V = &T -90 -26 26
7207 19 N -l #8 -50 -29 29 | 101 301 3N N -I ©7 -100 -30 30 1 201 34 N -2 0K -l00 -32 32
105305 IN S -1 42 -50 29 29 | 102302 26 S -1 V8 -100 -30 30 | 103303 IN N -2 0K -l00 -32 32
6206 IN V = QA 90 -45 45 | 103303 206 S -1 ¥8 -100 -30 30 | 104304 IN N -2 0K -100 -32 32
1201 INx S -1 &K -100 -47 47 | 104304 14 O+l 0A -0 -30 30 2202 1V S -3 &K -150 -52 52
106 306 30x S -1 %K -100 -47 47 6206 3N S -2 07 <200 -65 65 | 105305 IN V +2 &8 -150 -52 52
& 954 4 K]82 4 754
20 ¥ KT9 2 I \% 7‘Jt 22 ¢ K7
¢ QT8 ¢ KJ83 O A943
% K]52 & 972 & |876
& KQJ72 & AT8 & A74 & QT & AKQJ6 & 93
¢ 86542 _|_ <V AQJ7 ¥ Té3 | ¥ AK852 7 Q963 ]l V)52
oK 75 O AQ o4 O KTé & 52
& AT % Q863 & KQJ53 & T64 & 4 SAK9532
saveso | 4 63 o0 | 453 WG-0 | 4 T82
M I NS I o) 1) NP O ATS4
$ii] 0 AJ96432 s 2:| © T97652 S5t © Q87
v -55-2| % 974 v 234-4| % A8 v 222-1| % QT
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
4204 64 V -1 ¢8 100 167 -167 | 101 301 4% V -| ¢8 50 116 -116 7207 40 V -2 &7 200 90 -90
5205 40 O = 0A -620 3 -3 ] 103303 3N V -| &7 50 116 -116 5205 44 V -| &7 100 60 -60
102 302 44 V = 45 -620 3 -3 4204 IN V +2 48 -150 64 -64 | 102302 20 V -l &6 100 60 -60
1201 49 V +1 6Q -650 -1l 11 7207 3N V =03 -400 -17 17 | 104304 34 V -| &6 100 60 -60
3203 44 V +| 44 -650 -1l 11 102302 3N V = &2 -400 -17 17 | 107 307 3% O -1 ©Q 100 60 -60
6206 44 V +| 44 -650 -1l 11 105305 3N V = ¢8 -400 -17 17 1201 20 V = &7 -0 22
7207 49 V +| 08 -650 -1l 11 2202 40 V =08 -420 -29 29 6206 26 V = 44 -0 22
103 303 47 V +] ¢8 -650 -1l 11 3203 40 V = &2 -420 -29 29 | I0l 301 2¢ V = 9K -0 22
105 305 47 V +] ¢8 -650 -1l 11 104304 47 V = 03 <420 29 29 | 106 306 24 V = 44 -0 22
106 306 47 V +| ¢8 -650 -1l 11 106 306 40 O = oT -420 -29 29 2202 3¢ V =04 -140 -15 IS
107 307 49 O+l 0A -650 -1l 11 107307 40 O = oT -420 -29 29 3203 20V +] &7 -140 -15 IS
2202 44 V +2 44 -680 -24 24 5205 3N V +| &2 <430 29 29 | 105305 24 V +| &7 -140 -15 IS
101 301 47 O +2 #4 -680 -24 24 6206 3N V +1¢08 -430 29 29 4204 44 V = OA -620 -134 134
104 304 47 V +3 &2 =710 -37 37 1201 40 V +| 48 -450 -42 42 | 103303 3N O +20Q -660 -143 143

Filbyter Bridge



2023-11-13 DM Lag 2023, klubbkval Linképing - rond 12

14 bord, 28 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

Bricka 17-28

& K654 & AT7 & AKQJ974
23 ¥ KJT2 24 ¥ AKQ32 25 v 83
o K7 o9 3
& |75 & 976 & |94
& 97 & Q)32 & KQ965 &3 T @ 62
V96 _|_ ¥ Q73 “9 0 4 VKJTe2 | | V74
O AJT42 ¢ Q853 ¢ 83 OAQT7652 O AJ52 OKQT9874
% AQT4 % 82 & T5432 & KQJ8
375140 & ATS8 4 842
N 2a05| © A854 < |T8765
51221 0 9% o Ka
v ---2-| % K963 & A
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Resultat Poing
6206 26 O 309 300 110 -110 6206 50x O -3 V) 500 54 -54 2202 54 N+l 0K 480 39 -39
4204 3V N = #8 140 65 -65 3203 49 N +2 &K 480 44 -44 3203 44 N +2 0K 480 39 -39
3203 30 V-1 9T 100 51 -51 1201 49 N +| &K 450 31 -31 5205 44 N +297 480 39 -39
7 207 Pass 0 20 -20 4204 40 N+l OA 450 31 -31 | 101 301 44 N +2 0K 480 39 -39
1201 20V = 9] 90 -16 16 | 101 301 49 N +| &K 450 31 =31 1 201 54 N = 0K 450 27 27
2202 20V = 9T <90 -16 16 | 102302 40 N +| &K 450 31 =31 4204 54 N = Y6 450 27 27
104304 20 V = Q2 90 -16 16 | 103303 5V N = #3 450 31 =31 6206 44 N +1 V7 450 27 27
107 307 20 V = 9] 90 -16 16 | 104304 5V N = &K 450 31 -31 | 105305 44 N +1 0K 450 27 27
5205 3V N -l &8 -100 -17 17 | 105305 5V N = &K 450 31 -31 | 106306 44 N +1 0K 450 27 27
102 302 37 N -1 43 -100 -17 17 | 106 306 47 S +| ©8 450 31 -31 | 107 307 44 N +1 06 450 27 27
103303 27 S -1 49 -100 -17 17 | 107 307 50 V -3 9) 150 -63 63 | 102302 44 N = 0K 420 14 -14
105305 3¢ V = 9T -0 21 21 2202 50 O -2 #A 100 -80 80 7207 4 O -1 48 100 -84 84
101 301 47 N -2 ¢5 -200 -55 55 5205 50 O -2 96 100 -80 80 | 103303 54 N -1 0K -50 -124 124
106 306 3V S -2 49 -200 -55 55 7207 6V N -1 OA -50 -123 123 | 104304 54 N -l 0K -50 -124 124
& 65 & 932 & KQ7
26 ¥ 9654 27 ¥ A853 28 ¥ AK2
O 862 O A8 & AJ8765
& 9742 % |863 &7
& A32 & T8 & KJT864 &7 & 63 4 |982
VA _|_ ¥ KQT8 7 KJ62 ¥ QT4 7 Q86 | 0 J7543
o AKQT ¢ 953 o QJ9 o K32 O KQ432 O -
% K865 % AQT3 L e SAQT542 & AQ2 & T986
No 220 | # KQJ974 3avoa0 | 4 AQS wNen | & AT54
N a9 732 N TR 997 MDAV VAR )
o 73777| © J74 oisaii| o T7654 P
v 72777| | v 13211 & K97 vV --1--| % KJ543
Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing Par Kontr Ut Resultat Poing
7207 3V O +4 4% 260 161 -161 | 101301 3N O -3 04 150 39 -39 5205 3N N +2 94 660 17 -117
2202 50 O +2 4K -640 82 -82 | 106306 3% O -3 V9 150 39 -39 | 102302 3N N +294 660 17 -117
5205 5& O +2 4K -640 82 -82 | 107307 3N O -3 ¢4 150 39 -39 4204 3N N +1 92 630 I -rr
4204 3N V +4 46 <720 64 -64 1201 3% O -299 100 19 -19 7207 3N N = 94 600 101 -101
101 301 3N V +4 46 <720 64 -64 5205 3N O -2 ¢4 100 19 -19 [ 101 301 16 V -4 A 200 202
103 303 3N V +4 46 <720 64 -64 | 105305 44 V -2 &6 100 19 -19 | 107 307 16 V -4 YA 200 2002
105 305 3N V +4 46 2720 64 -64 2202 3N O -1 ¢5 50 3003 3203 10 N +4&T 150 <20 20
107 307 3N V +4 46 <720 64 -64 6206 3¢ V -1 A 50 3003 6206 20 N +2 48 130 24 24
3203 64 O = 4K -1370 -77 77 7207 3N O -1 99 50 -3 3| 104304 20 N +2 T 130 24 24
104 304 6% V +| 45 -1390 -83 83 | 102302 4V V -1 A 50 3003 1201 10 N +2 &T 110 -33 33
6206 6N V = 46 -1440 91 91 | 104304 44 V -1 OA 50 -3 3| 105305 30 N = &T 110 -33 33
1201 6N V +| 45 -1470 -100 100 3203 2¢ V = &6 -110 -53 53 | 106306 3N N -1 ¥3 -100 -86 86
102 302 6N V +| 46 -1470 -100 100 4204 24 V = 0A -0 -53 53 2202 3N N -2 V3 =200 -111 111
106 306 7# O = &K -2140 -194 194 | 103303 2¢ V = OA -110 -53 53 | 103303 44 S -2 OK =200 -111 111

Filbyter Bridge
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14 bord, 28 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

Bricka 17-28

Plac Par Podng Rond

OO NOOULLDE WN -
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11
12
13
14
15
16
17
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19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

4
306
303
304
101
201

202
107

206
102
305
105
302

207
203
307

205

301
104
103
106
204

2,38
2,04
1,83
1,78
1,73
1,51
1,37
1,36
1,26
1,15

0,78
0,58
0,45
0,01
-0,01
-0,45
-0,58
-0,78
-1,15
-1,26

-1,36
-1,37
-1,51
-1,73
-1,78
-1,83
-2,04
-2,38

Filbyter Bridge

372
318
286
278
270
236
213
212
197
179

122
91
70

2

-2
-70
-91
-122
-179
-197

-212
-213
-236
-270
-278
-286
-318
-372

Namn

Orjan Randhede - Bengt Andersson
Olof Bergstréom - Jan-Erik Thomasson

Daniel Gustafsson - Charlotta Jonsson

Lars Jacobson - Carl-Eric Weiland
Tobias Bern - Erik Fryklund

Carl Ragnarsson - Martin Lofgren
Sture Mattsson - Olle Karlsson
Marie Cederkrok - Lars Lovgren

Gun Karlsson - Eva Wilander
Per-Inge Helmertz - Arne Jordestedt

Henrik Sievert - Bo Also

Krister Ekudd - Lars-Erik Johansson
Marta Eggerot - Viveca Rappe

Bo Kippel - Hans Malmstrom

Eva Hydén - Roger Johansson
Anders Svensson - Leif Riddarsporre
Magnus Ekman - Mats Sjoberg

Sven Claesson - Leif Lyngmo

Tom Axelsson - Jérgen Fransson
Gustaf Appelberg - Ove Arbsjo

Inger Ohman - Rolf Ohman
Lars Berggren - Ulf Stranna
Jorgen Nilsson - Dan Jonsson
Lars Ring - Johan Zenk

Jan Gunnarsson - Lennart Hammarlund

Anders Hansson - Martin Lindfors
Staffan Hed - Klaus Claassen
Siv Gustavsson - Per-Ake Lanemo

Lag

Blandat

Team Zang
Motala Finest
Blandat

Dyra Englund
Dyra Englund
Sture Mattsson
Mixarna
Frissan

Motala Finest

Team LG
Lirarna
Mixarna

Sture Mattsson
Vi ger oss inte
Ljungsbro
Team Zang
Frissan
Knektarna
Team LG

Ljungsbro
Viger oss inte
BUS

BUS

Budmax
Knektarna
Lirarna
Budmax



